БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЛАГО ВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЬЩ
БЛАГОВЕЩЕН КАЛАЬЫ

КАЛА БИЛ0М0hЕ СОВЕТЫ

4 сакырылыw

'КАРАР
«20» апрель 2020й.

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД БЛАГОВЕЩЕНСК
·мУНИЦИПАлъного РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

4 созыва

РЕШЕНИЕ
№320 «20» апреля 2020 г.

О внесении изменения в решение Совета городского поселения город
Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан от 16.12.2019 №284 «Об установлении земельного налога
на территории городского поселения город Благовещенск муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан "

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации,
распоряжением Главы Республики Башкортостан от 1 апреля 2020 года №
РГ - 119 «О первоочередных мерах по повышению устойчивости экономики
Республики Башкортостан с учетом внешних факторов, в том числе
связанных с распространением новой коронавирусной инфекции», Совет
городского поселения город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республики

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского поселения город

Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики от
16.12.2020 №284 «Об установлении земельного налога на территории
городского поселения город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан» следующее изменение:

1.1. Пункт 4 решения Совета городского поселения город
Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики от
16.12.2020 №284 «Об У?Тановлении земельного налога на территории
городского поселения город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан» дополнить подпунктом
4.4.
« 4.4. «Не уплачивают авансовые платежи по налогу в течение 2020 года
организации, сведения о которых внесены в Единый реестр субъектов малого
и среднего предпринимательства, основным видом деятельности которых,
в соответствии с группировками Общероссийского классификатора видов
экономической деятельности, является: